大津市報道資料

  市政記者各位

   令和７年９月１日

「全日本小学生ボウリング競技大会」３連覇に係る表敬訪問

８月２日から３日に開催された「全日本小学生ボウリング競技大会」を３連覇されまし

た大津市在住の奥山 花蓮 氏が大津市の佐藤 健司 市長を下記のとおり表敬訪問されるこ

とになりましたので、お知らせいたします。

記

１ 開催日時  令和７年９月４日(木曜) 16時 30分～

２ 会 場  大津市役所 本館２階 秘書課特別応接室

３ 訪 問 者  奥山 花蓮 氏、奥山 量茂 氏（父）、奥山 都代 氏（母）

４ 本市対応  佐藤市長

川島市民部長

５ 大会内容

大 会 名  第15回全日本小学生ボウリング競技大会

開催期間  令和７年８月２日（土曜）～３日（日曜）

開催場所  稲沢グランドボウル（愛知県）

主  催  全日本小学生ボウリング競技大会実行委員会

大会結果   優勝（小学６年生女子の部）

第13回、第14回大会での優勝に続き、大会３連覇を達成

お問い合わせ先

担当者 スポーツ課 振興係 担当： 主任 宇佐

連絡先 ℡ 528-2637 内線 16-0-103＃

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策
取組の

方向性

2 8 18 1